
OBJEDNÁVKA 
Objednávka Č. : 691/23/2000 

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) 

IČ: 71662138 
DIČ; CZ7401024543 

Mgr. Marek VRÁBLÍK 

Konviktská 298 
Praha 
110 00 

Objédnatél (IČ, DIČ, adresa) 

IČ: 00291463 
DIČ: CZ00291463 

Fax: 572 805 112 

Město Uherský Brod 

Masarykovo nám. 100 
Uherský Brod 
688 01 

22. 9. 2023 Vystavenoz 
Datum dodání: 
Vystavil: 

Telefon: 
E-mail: 

Na základě předložené kalkulace a V souladu s usnesením Rady města Č. 728/R31/23 u Vám 
objednáváme výrobu a instalaci uměleckého díla „Památník 3. odboje (Boj ve stínu)“. 
Kalkulace je nedílnou Součástí této objednávky. 
Označení dodávky Množství Jednotka Přédp. cena celkova 
1.Výroba a instalace uměleckého díla 
„Památník 3. odboje (Boj ve stínu)“ 1 ks 254 100,00 

Předpokládaná cena celkem: 254 100,00 

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod 

Individuální / limitovaný příslib *) 
Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu ............. „ 

*) Nehodící se škrtněte 

Předkontace: 
Su Au Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ OrgC I MU AUPAP TZ IcoAP IcoTr 
231 400 33 19 61 27 O O O 2037 O 

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak 

O O O O O O 

bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze 
informativní a jsou včetně DPH. 

Dodavatel akceptuje objednávku .......................................................................... „ 

Poznámka: Schválil (příkazce operace):



Boj ve Stínu 
Návrh doplnění sochy,,památník 17. listopadu 1989“ 
v Uherském Brodě Z roku 2019 o motiv,,třetího odboje'í 

„Třetí odboj konečně 17. listopadu 1989 dosáhl 
kýženého vítězství pro náš národ. Bohudíkf' 

Volba provedení: 

Pro Snížení časové a finanční náročnosti tohoto 
projektu navrhuji provedení Z modelované 
tmavě neglazované kameniny, která bude 
ostařena solemi, vypálena a instalována pomocí 
trnů a lepidla na stávající kamennou atiku. 
lnvazivními do atiky se stanou pouze kotvy-trny, 
které budou potřebovat vrtané otvory do 
kamene O průměru cca. 10mm, hloubce 80mm a 
celkovém maximálním počtu 10. 
Tyto ovtory, v případě sundání desky a uvedení 
atiky do původního stavu, bude potřeba Zatmelit 
a detailně Zaretušovat. 
Velikost bude přibližně Stejná jako na návrhu, 
vzhled bude taky podobný, ale nikoli s kovovým 
efektem.Tmavost naložených reliěfních desek 
bude cca. jako na návrhu. Propojení paty skuteč- 
né žerdi se stínovou žerdí bude provedeno 
barvou s maximální možnou trvanlivostí, tak aby 
se podpořil rozpoznatelný efekt stínu. 

Důležité pro toto provedeníje objem reliéfního 
textu, který by měl být maximálně takový, který 
je naznačen na návrhu. Pokud by ho bylo víc, 
nebude zaručena proveditelnost/Zřetelnost, 
protože modelace Z kameniny není tak detailní 
jako v případě odlitku Z kovu. Zároveň vlastní 
práce na projektu muze Začít až ve chvíli dodání 
finálního textu objednavatelem. 

Toto provedení redukuje pracovni procesy na 
čtyři tedy modelace - sušení/pálení - patinování - 

instalace, oproti min. deseti procesovému 
kovověmu odlitku. 

Toto provedení, které nepočítá S plošným Zase- 
káním do kamene, Ztrácí lehce na výrazu/efektu 
stínu, ale stím předpokládám počítáte. 

Toto provedení nebude vyžadovat renovační 
proces (oproti tomu,jako je to v případě památ- 
níku Vlajky 17. listopadu). 

Cenová a časová rozvahaı 

J- .Ja 

Obstarání a příprava materiálů a ateliéru (kamenina, Sole, atd.) 

irýden 12.000,- 

Modelace 

Zľýdny 125.000,- 
\/ této položce je zahrnuta i cena Za autorskou ideu/návrh (60000,-) 

Sušení 

1 týden 3.000,- 

Pálení 

irýđen 5.000,- 
Upozornění: U této položky může dojit k neočekávaně situaci,jako 
například výbuch či jiné poškození v peci, která vrátí vše na Začátek, 
a v tom případě dojde k navýšení času o měsíc navíc! 

Retuš, patinování 

itýden 15.000,- 

Instalace 

2 dny 20.000,- 

Renovace vlajky, obnovení a ošetření včetně nátěru a dopravy 
+2 dny 30.000,- 

Tato položka se týká stávajícího památníku Vlajky 17. listopadu, jejíž renovace 
by měla probíhat každé dva roky. 

46 dnů celkem 210.000,- bez dph 
K tomuto projektu se dostanu od 1. ří'na, takže v případě 
závazného ob'ednání díla objednavagelem a Zároven 
dodáním finálıního textu objednavateIem_dO 1. října_202_3 
lze naınstalovane dılo predat autorem objednavatelı nejpozdeji 
16. listopadu 2023. 

Dne 7.9.2023 vypracoval autor: lvlarek Vráblík


